
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Дніпровський  національний  університет  імені  Олеся  Гончара 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Дніпро

(населений пункт)

від «04» вересня 2024 року №1003с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Дніпровський національний університет імені 
Олеся Гончара у 2024 році та рішення приймальної комісії від «04» вересня 2024 
року, протокол №14,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «04» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Сергій ОКОВИТИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «04»  вересня 2024 року 
№ 1003с

053 Психологія Державна Магістр Заочна 1р. 4м.

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14478272 1428064 Алієва Фідан Мугабіль кизи 146322 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0018248 Психологія 134,200

2 14534469 1428064 Буженик Роман Русланович 13667869 MO 28.02.2015 
Диплом спеціаліста

Психологія 168,000

3 14260344 1428064 Дем`янушко Юлія Борисівна 162836 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0192043 Психологія 169,800

4 14494140 1428064 Зенкова Вікторія Олегівна 109287 C17 01.08.2017 
Диплом спеціаліста

Психологія 168,800

5 14467352 1428064 Карпік Анна Сергіївна 131137 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0024723 Психологія 128,400

6 14525979 1428064 Лисенко Ігор Леонідович 21203715 HP 30.06.2002 
Диплом спеціаліста

Психологія 183,600

1



7 14265227 1428064 Мілохіна Діана Євгеніївна 010516 B24 12.04.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0082061 Психологія 128,600

8 14316037 1428064 Морозова Катерина Геннадіївна 45596734 HP 29.06.2013 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0000730 Психологія 157,400

9 14408524 1428064 Рогаль Євгенія Анатоліївна 041733 M19 01.02.2019 
Диплом магістра

2024р. - 0061379 Психологія 144,400

10 14506438 1428064 Сірант Анна Сергіївна 060444 M21 23.12.2021 
Диплом магістра

2024р. - 0261540 Психологія 151,800

11 14449868 1428064 Федченко Алла Іванівна 075348 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Психологія 168,400

12 14496159 1428064 Шматок Марія Юріївна 162840 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2023р. - 0076082; 2024р. - 
0186015

Психологія 153,600

2


